
Mikulášská 21  554 614 706  programy@mikskrnov.cz I I

• Vstupenky zakoupené on-line, můžete po dohodě vrátit na MIKS Krnov do 

11. 11. 2024. Na e-mail: burdova@mikskrnov.cz - naskenujte vstupenky, 

uveďte jméno a číslo účtu k vrácení částky.   

Městské divadlo je do odvolání uzavřeno, povodně mu daly zabrat a voda si 

obhlédla i hlediště. Poškození technologií uzavře divadlo minimálně do konce 

roku. Sledujte nás na www.mikskrnov.cz a FB.

                     SNĚHOVÁ KRÁLOVNA
• Vstupenky zakoupené v TIC Krnov, můžete vrátit v TIC Krnov do 11. 11. 2024.

                     MÁŠA A MEDVĚD

                     DALIBOR JANDA

                      TENKRÁT NA ZÁPADĚ  GRANDE MORAVIA  

• Vrácení vstupenek zakoupených přes jiný prodejní portál je nutné řešit s 

pořadatelem či vstupenkovým portálem: smsticket.cz

• Vrácení vstupenek zakoupených přes jiný prodejní portál je nutné řešit 

s pořadatelem či vstupenkovým portálem: superticket.cz

!! 15. 10. 2025 !! PŘESUNUTO NA  — VSTUPENKY ZŮSTÁVAJÍ V PLATNOSTI 

• Vstupenky zakoupené on-line, můžete po dohodě vrátit na MIKS Krnov do 

14. 11. 2024. Na e-mail: burdova@mikskrnov.cz - naskenujte vstupenky, 

uveďte jméno a číslo účtu k vrácení částky. 

                     VÁNOČNÍ LOUPEŽ

!! 7. 10. 2025  !!PŘESUNUTO NA  — VSTUPENKY ZŮSTÁVAJÍ V PLATNOSTI

!! 23. 11. 2025 !! PŘESUNUTO NA  — VSTUPENKY ZŮSTÁVAJÍ V PLATNOSTI 

• Vstupenky zakoupené v TIC Krnov, můžete vrátit v TIC Krnov do 11. 11. 2024.

!! 24. 11. 2025  !! PŘESUNUTO NA  — VSTUPENKY ZŮSTÁVAJÍ V PLATNOSTI

• Vrácení vstupenek zakoupených přes jiný prodejní portál je nutné řešit 

s pořadatelem či vstupenkovým portálem: smsticket.cz

• Vstupenky zakoupené on-line po dohodě vrátit na MIKS Krnov do 

11. 11. 2024. Na e-mail: burdova@mikskrnov.cz - naskenujte vstupenky, 

uveďte jméno a číslo účtu k vrácení částky.

• Vstupenky zakoupené v TIC Krnov, můžete vrátit v TIC Krnov do 14. 11. 2024.

                     OSMANY LAFFITA

• Přesunuto na podzim 2025 — VSTUPENKY ZŮSTÁVAJÍ V PLATNOSTI

• V stupenky bude případně možné vrátit až po zveřejnění přesného náhradního 

termínu.

                    ČTYŘI DOHODY

Mikulášská 21  554 614 706  programy@mikskrnov.cz I I

ZRUŠENO

PŘESUNUTO
24. 11. 2025

PŘESUNUTO
15. 10. 2025

PŘESUNUTO
7. 10. 2025

ZRUŠENO

ulice Svatého Ducha  554 614 706  programy@mikskrnov.cz I I

Svatební obřady v koncertní síni a ve Flemmichově vile 

si nelze do konce roku 2024 rezervovat.

PŘEDPLATNÉ– INFORMACE PRO ABONENTY

Koncertní síň svatého Ducha čeká dlouhá cesta k obnově. Voda zasáhla 

interiéry i okolí, ale už nyní pilně pracujeme na tom připravit vám adventní 

překvapení.

 

Sledujte nás na www.mikskrnov.cz a FB.

Informace ke koncertům zašleme abonentům e-mailem či dopisem. Můžete 

se také obrátit na p. Procházkovou na e-mail: prochazkova@miskrnov.cz 

nebo tel.:  776 565 930.

www.mikskrnov.cz 

akce

17:00 — Rozsvícení vánočního stromu a slavnostní ohňostroj

16:15 — KrisKros a capella

07. — 14. 12.  Adventní trhy

01. — 14. 12.  Andělská zastavení

13. — 14. 12.  Vánoční řemeslná vesnička 

neděle 1. 12. 2024  •  Hlavní náměstí Krnov   

17:15 — KrisKros a capella

15:30 — Zahájení

— stánky se svátečním občerstvením, svařákem, punčem a cukrovinkami

ROZSVÍCENÍ VÁNOČNÍHO STROMU

PŘESUNUTO
23. 11. 2025

PŘESUNUTO
PODZIM 2025

                    ZDENĚK IZER

• V stupenky bude případně možné vrátit až po zveřejnění přesného 

náhradního termínu.

                    VÍM, ŽE VÍŠ, ŽE VÍM

• Přesunuto na podzim 2025 — VSTUPENKY ZŮSTÁVAJÍ V PLATNOSTI

• Přesunuto na podzim 2025 — VSTUPENKY ZŮSTÁVAJÍ V PLATNOSTI

• V stupenky bude případně možné vrátit až po zveřejnění přesného náhradního 

termínu.

PŘESUNUTO
PODZIM 2025

PŘESUNUTO
PODZIM 2025

Informace k představením zašleme abonentům e-mailem 

či dopisem. Můžete se také obrátit na p. Procházkovou na: 

e-mail: prochazkova@miskrnov.cz  nebo telefon:  776 565 930

PŘEDPLATNÉ– INFORMACE PRO ABONENTY

Akce je realizována v rámci česko-polského projektu Prožijte kouzlo Vánoc / Poczuj magię świąt, 

reg. č. proj. P.010.04.0021, v rámci Fondu malých projektů z �nančních prostředků 
INTERREG ČESKO-POLSKO 2021-2027



KULTURNÍ
PROGRAM

LISTOPAD 2024

www.mikskrnov.cz

miks krnov

 

náměstí Míru 1/14  554 615 050  kino@mikskrnov.cz I I

náměstí Míru 1/14  554 614 706  posta@mikskrnov.cz I I ROZJÍŽDÍME KULTURU 
PO POVODNÍCH

@

11 24I

posta@mikskrnov.cz

554 614 706

@

Flemmichova vila Hlubčická 20  776 593 989 muzeum@mikskrnov.cz I I I 

 www.mikskrnov a FB: Kino Mír 70 Krnov 

Aktuální informace naleznete na:

Pojďte do kina Mír 70! Otevíráme za mírně provizorních podmínek,

ale rovnou parádní víkendovou akcí!

Otevíráme výstavní prostory už v listopadu. Aktuální informace naleznete na:

www.mikskrnov.cz a FB: Městské muzeum v Krnově

23. listopadu — 1. prosince 

Otevřeno i v pondělí 25.11. Vstupné 20.- Kč.

Výstava obrazů Josefa Lady

VÝSTAVA ADVENTNÍCH VĚNCŮ 
Prodejní výstava adventních věnců a vánočních dekorací. 

30. listopadu 2024 — 12. ledna 2025

POCHOP POP ART 
Výstava žáků výtvarného oboru Základní umělecké školy Drahomíra 

Malovaného v Krnově. Vernisáž výstavy v pátek 29.11. v 16 hodin. 

...:::: PŘIPRAVUJEME:::....

1. — 31. prosince 2024

LADOVSKÉ VÁNOCE 


	Stránka 1
	Stránka 2

